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HANKE „Kõrge abivajadusega ja riskikäitumisega laste ja noortega töötavate spetsialistide baaskoolitus” 

Pakkuja poolsete koolitajate ning võimalike kaasatavate koolitajate andmed

Vorm täidetakse iga pakkuja meeskonnaliikme ja kaasatava koolitaja kohta eraldi 
	Nimi ja sünniaeg
	

	Kontaktandmed
	

	Haridus
	

	Töökogemus
	

	Varasem kogemus kõrge abivajadusega ja riskikäitumisega noortega töötavate spetsilistide koolitajana – koolituse teemad, mahud ja toimumisajad (aasta)
	Koolituse teema
	Maht akad tundides
	Sihtrühm
	Läbiviimise aasta 

	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	2022
	2023
	2024

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	Koolituse läbiviimiseks kaastatud koolitaja(te) nimed ja kirjeldus, kuidas toetab koolitaja(te) pädevus koolitusmooduli läbiviimist (teemade lõikes, mida täiendav koolitaja katta aitab).
	

	Kõrge abivajadusega ja riskikäitumisega noorte teema(de)l koostatud õppematerjalid (käsiraamatud, koolitusmaterjalid jms)
	

	E-koolituste läbiviimise kogemuse kirjeldus
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